２０２５年３月吉日

企業担当者 各位

ＱＣサークル九州支部

北部九州地区 地区長

日鉄テックスエンジ(株)

   飯田 寛

第６６２２回 ＱＣサークル九州支部北部九州地区

ＫＡＩＺＥＮ活動発表大会開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、ＱＣサークル北部九州地区の活動に対し、格別のご支援とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度５月１６日（金）１０時００分から、「ウェルとばた」にてＱＣサー

クル九州支部 北部九州地区主催の「第６６２２回ＫＡＩＺＥＮ活動発表大会」を

開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 今年は『たゆまぬＫＡＩＺＥＮ！ 明るく挑戦、現場力の強化！！』をスローガ

ンに、様々な業種・職種の方々のご協力を得て本大会の開催に至っております。

 各企業で実践されている優秀な改善事例について学べるとともに、参加企業間の

交流にもつながる貴重な機会ですので、ぜひともご参加いただけますと幸甚です。

 聴講参加をご希望の方は、発表大会パンフレットをご確認の上、参加申込をお願

いいたします。

本大会に沢山の方々のご参加をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具